

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 6/2023 - OU

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 1/7

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E LAVAÇÃO, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 29/2023 (Sequên

Ao(s) 1 de Setembro de 2023, às 15:35 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 1, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitação nº 41/2023 - Licitação nº 6/2023 - OI na modalidade de Outras Modalidades. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme

Parecer da Comissão:

Participante: 9127 - LICLER MECÂNICA DIESEL E AUTOMOTIVA LTDA

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á QUENTE / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		230,00		0,0000	50,00	11.500,00
2	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á FRIO / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		100,00		0,0000	38,33	3.833,00
3	MONTAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA/AUTOMÓVEL R 13,14,15,16	UN		150,00		0,0000	23,67	3.550,50
4	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 900 X 20	UN		200,00		0,0000	60,67	12.134,00
5	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 215 /75 R 17,5	UN		200,00		0,0000	55,00	11.000,00
6	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.000 / 20	UN		500,00		0,0000	61,67	30.835,00
7	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295	UN		50,00		0,0000	61,33	3.066,50
8	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295/80L22.5	UN		50,00		0,0000	67,67	3.383,50
9	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12-16.5	UN		50,00		0,0000	90,33	4.516,50
10	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 19,5L-24	UN		100,00		0,0000	87,67	8.767,00
11	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 18,4-30	UN		50,00		0,0000	109,00	5.450,00
12	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 10 X 16,5	UN		100,00		0,0000	86,67	8.667,00
13	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.400 X 2	UN		200,00		0,0000	105,00	21.000,00
14	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 14.9-24	UN		50,00		0,0000	83,00	4.150,00
15	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12,5/80-18	UN		50,00		0,0000	61,00	3.050,00
16	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 750-16	UN		80,00		0,0000	58,67	4.693,60
17	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 16,9-28	UN		50,00		0,0000	94,33	4.716,50
18	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 17,5X25	UN		90,00		0,0000	79,33	7.139,70
19	MONTAGEM E DESMONTAGENS PNEU VEÍCULOS PESADOS	UN		500,00		0,0000	113,33	56.665,00
20	TIP TOP Nº6 AO 9	UN		400,00		0,0000	32,50	13.000,00
21	TIP TOP Nº 10 AO 14	UN		400,00		0,0000	39,00	15.600,00
22	TIP TOP Nº 25 AO 42	UN		400,00		0,0000	60,00	24.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 6/2023 - OU

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 2/7

Participante: 9127 - LICLER MECÂNICA DIESEL E AUTOMOTIVA LTDA

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
24	VÁLVULA DE BORRACHA, NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (AUTOMÓVEIS).	UN		100,00		0,0000	14,33	1.433,00
25	VÁLVULA NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS E MÁQUINAS).	UN		150,00		0,0000	40,67	6.100,50

Total do Participante -----> 285.251,30

Participante: 9447 - LUIZ RICARDO KARVAT

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á QUENTE / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		230,00		0,0000	50,00	11.500,00
2	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á FRIO / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		100,00		0,0000	38,33	3.833,00
3	MONTAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA/AUTOMÓVEL R 13,14,15,16	UN		150,00		0,0000	23,67	3.550,50
4	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 900 X 20	UN		200,00		0,0000	60,67	12.134,00
5	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 215 /75 R 17,5	UN		200,00		0,0000	55,00	11.000,00
6	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.000 / 20	UN		500,00		0,0000	61,67	30.835,00
7	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295	UN		50,00		0,0000	61,33	3.066,50
8	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295/80L22.5	UN		50,00		0,0000	67,67	3.383,50
9	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12-16.5	UN		50,00		0,0000	90,33	4.516,50
10	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 19,5L-24	UN		100,00		0,0000	87,67	8.767,00
11	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 18,4-30	UN		50,00		0,0000	109,00	5.450,00
12	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 10 X 16,5	UN		100,00		0,0000	86,67	8.667,00
13	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.400 X 2	UN		200,00		0,0000	105,00	21.000,00
14	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 14.9-24	UN		50,00		0,0000	83,00	4.150,00
15	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12,5/80-18	UN		50,00		0,0000	61,00	3.050,00
16	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 750-16	UN		80,00		0,0000	58,67	4.693,60
17	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 16,9-28	UN		50,00		0,0000	94,33	4.716,50
18	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 17,5X25	UN		90,00		0,0000	79,33	7.139,70
19	MONTAGEM E DESMONTAGENS PNEU VEÍCULOS PESADOS	UN		500,00		0,0000	113,33	56.665,00
20	TIP TOP Nº6 AO 9	UN		400,00		0,0000	32,50	13.000,00
21	TIP TOP Nº 10 AO 14	UN		400,00		0,0000	39,00	15.600,00
22	TIP TOP Nº 25 AO 42	UN		400,00		0,0000	60,00	24.000,00
23	SERVIÇO DE SOCORRO POR KM PERCORRIDO (NO INTERIOR)	KM		2.000,00		0,0000	8,50	17.000,00
24	VÁLVULA DE BORRACHA, NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (AUTOMÓVEIS).	UN		100,00		0,0000	14,33	1.433,00
25	VÁLVULA NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS E MÁQUINAS).	UN		150,00		0,0000	40,67	6.100,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA**

**OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 6/2023 - OU**

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 3/7

Participante: 9691 - RAFAEL DO COUTO

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á QUENTE / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		230,00		0,0000	50,00	11.500,00
2	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á FRIO / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN		100,00		0,0000	38,33	3.833,00
3	MONTAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA/AUTOMÓVEL R 13,14,15,16	UN		150,00		0,0000	23,67	3.550,50
4	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 900 X 20	UN		200,00		0,0000	60,67	12.134,00
5	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 215 /75 R 17,5	UN		200,00		0,0000	55,00	11.000,00
6	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.000 / 20	UN		500,00		0,0000	61,67	30.835,00
7	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295	UN		50,00		0,0000	61,33	3.066,50
8	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295/80L22.5	UN		50,00		0,0000	67,67	3.383,50
9	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12-16.5	UN		50,00		0,0000	90,33	4.516,50
10	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 19,5L-24	UN		100,00		0,0000	87,67	8.767,00
11	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 18,4-30	UN		50,00		0,0000	109,00	5.450,00
12	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 10 X 16,5	UN		100,00		0,0000	86,67	8.667,00
13	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.400 X 2	UN		200,00		0,0000	105,00	21.000,00
14	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 14.9-24	UN		50,00		0,0000	83,00	4.150,00
15	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12,5/80-18	UN		50,00		0,0000	61,00	3.050,00
16	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 750-16	UN		80,00		0,0000	58,67	4.693,60
17	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 16,9-28	UN		50,00		0,0000	94,33	4.716,50
18	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 17,5X25	UN		90,00		0,0000	79,33	7.139,70
19	MONTAGEM E DESMONTAGENS PNEU VEÍCULOS PESADOS	UN		500,00		0,0000	113,33	56.665,00
20	TIP TOP Nº6 AO 9	UN		400,00		0,0000	32,50	13.000,00
21	TIP TOP Nº 10 AO 14	UN		400,00		0,0000	39,00	15.600,00
22	TIP TOP Nº 25 AO 42	UN		400,00		0,0000	60,00	24.000,00
23	SERVIÇO DE SOCORRO POR KM PERCORRIDO (NO INTERIOR)	KM		2.000,00		0,0000	8,50	17.000,00
24	VÁLVULA DE BORRACHA, NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (AUTOMÓVEIS).	UN		100,00		0,0000	14,33	1.433,00
25	VÁLVULA NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS E MÁQUINAS).	UN		150,00		0,0000	40,67	6.100,50
26	LAVAÇÃO EXTERNA VEÍCULOS LEVES	UN		300,00		0,0000	36,00	10.800,00
27	LAVAÇÃO COMPLETA VEÍCULOS LEVES	UN		400,00		0,0000	57,67	23.068,00
28	LAVAÇÃO EXTERNA DE VANS E AMBULÂNCIAS	UN		50,00		0,0000	48,33	2.416,50
29	LAVAÇÃO COMPLETA DE VANS E AMBULÂNCIAS	UN		150,00		0,0000	101,67	15.250,50
30	LAVAÇÃO EXTERNA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	37,67	1.883,50
31	LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	65,00	3.250,00
32	LAVAÇÃO EXTERNA DE ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	84,33	5.903,10
33	LAVAÇÃO COMPLETA DE ÔNIBUS	UN		250,00		0,0000	163,33	40.832,50
34	LAVAÇÃO EXTERNA MICRO ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	71,67	5.016,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 6/2023 - OU

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 4/7

Participante: 9691 - RAFAEL DO COUTO

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
37	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN		170,00		0,0000	179,33	30.486,10
38	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLAS	UN		40,00		0,0000	96,00	3.840,00
39	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLA COM IMPLEMENTO	UN		40,00		0,0000	71,67	2.866,80
40	LAVAÇÃO EXTERNA DE MOTONIVELADORA	UN		40,00		0,0000	113,33	4.533,20
41	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN		50,00		0,0000	190,00	9.500,00
42	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN		50,00		0,0000	179,33	8.966,50
43	LAVAÇÃO EXTERNA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN		15,00		0,0000	46,67	700,05
44	LAVAÇÃO COMPLETA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN		15,00		0,0000	63,33	949,95

Total do Participante -----> 487.834,00

Participante:10120 - ADILSON MARTINS MEI

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	LAVAÇÃO EXTERNA VEÍCULOS LEVES	UN		300,00		0,0000	36,00	10.800,00
27	LAVAÇÃO COMPLETA VEÍCULOS LEVES	UN		400,00		0,0000	57,67	23.068,00
28	LAVAÇÃO EXTERNA DE VANS E AMBULANCIAS	UN		50,00		0,0000	48,33	2.416,50
29	LAVAÇÃO COMPLETA DE VANS E AMBULANCIAS	UN		150,00		0,0000	101,67	15.250,50
30	LAVAÇÃO EXTERNA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	37,67	1.883,50
31	LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	65,00	3.250,00
32	LAVAÇÃO EXTERNA DE ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	84,33	5.903,10
33	LAVAÇÃO COMPLETA DE ÔNIBUS	UN		250,00		0,0000	163,33	40.832,50
34	LAVAÇÃO EXTERNA MICRO-ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	71,67	5.016,90
35	LAVAÇÃO COMPLETA MICRO-ÔNIBUS	UN		200,00		0,0000	123,33	24.666,00
36	LAVAÇÃO EXTERNA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN		70,00		0,0000	109,33	7.653,10
37	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN		170,00		0,0000	179,33	30.486,10
38	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLAS	UN		40,00		0,0000	96,00	3.840,00
39	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLA COM IMPLEMENTO	UN		40,00		0,0000	71,67	2.866,80
40	LAVAÇÃO EXTERNA DE MOTONIVELADORA	UN		40,00		0,0000	113,33	4.533,20
41	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN		50,00		0,0000	190,00	9.500,00
42	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN		50,00		0,0000	179,33	8.966,50
43	LAVAÇÃO EXTERNA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN		15,00		0,0000	46,67	700,05
44	LAVAÇÃO COMPLETA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN		15,00		0,0000	63,33	949,95

Total do Participante -----> 202.582,70

Participante:11246 - 51.740.516 TICIANE KUCLICK

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	LAVAÇÃO EXTERNA VEÍCULOS LEVES	UN		300,00		0,0000	36,00	10.800,00
27	LAVAÇÃO COMPLETA VEÍCULOS LEVES	UN		400,00		0,0000	57,67	23.068,00
28	LAVAÇÃO EXTERNA DE VANS E AMBULANCIAS	UN		50,00		0,0000	48,33	2.416,50
29	LAVAÇÃO COMPLETA DE VANS E AMBULANCIAS	UN		150,00		0,0000	101,67	15.250,50
30	LAVAÇÃO EXTERNA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	37,67	1.883,50
31	LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMIONETE	UN		50,00		0,0000	65,00	3.250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA**

**OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 6/2023 - OU**

**CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC**

**Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023**

Folha: 5/7

Participante:11246 - 51.740.516 TICIANE KUCLICK

Item	Especificação	Un.	Med.Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
34	LAVAÇÃO EXTERNA MICRO-ÔNIBUS	UN	70,00		0,0000	71,67	5.016,90
35	LAVAÇÃO COMPLETA MICRO-ÔNIBUS	UN	200,00		0,0000	123,33	24.666,00
36	LAVAÇÃO EXTERNA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN	70,00		0,0000	109,33	7.653,10
37	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN	170,00		0,0000	179,33	30.486,10
38	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLAS	UN	40,00		0,0000	96,00	3.840,00
39	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLA COM IMPLEMENTO	UN	40,00		0,0000	71,67	2.866,80
40	LAVAÇÃO EXTERNA DE MOTONIVELADORA	UN	40,00		0,0000	113,33	4.533,20
41	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN	50,00		0,0000	190,00	9.500,00
42	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN	50,00		0,0000	179,33	8.966,50
43	LAVAÇÃO EXTERNA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN	15,00		0,0000	46,67	700,05
44	LAVAÇÃO COMPLETA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN	15,00		0,0000	63,33	949,95

Total do Participante -----> 202.582,70

Participante:11247 - 51.552.993 GEYSON PABLO ROMANHUKI

Item	Especificação	Un.	Med.Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	LAVAÇÃO EXTERNA VEÍCULOS LEVES	UN	300,00		0,0000	36,00	10.800,00
27	LAVAÇÃO COMPLETA VEÍCULOS LEVES	UN	400,00		0,0000	57,67	23.068,00
28	LAVAÇÃO EXTERNA DE VANS E AMBULANCIAS	UN	50,00		0,0000	48,33	2.416,50
29	LAVAÇÃO COMPLETA DE VANS E AMBULANCIAS	UN	150,00		0,0000	101,67	15.250,50
30	LAVAÇÃO EXTERNA DE CAMIONETE	UN	50,00		0,0000	37,67	1.883,50
31	LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMIONETE	UN	50,00		0,0000	65,00	3.250,00
32	LAVAÇÃO EXTERNA DE ÔNIBUS	UN	70,00		0,0000	84,33	5.903,10
33	LAVAÇÃO COMPLETA DE ÔNIBUS	UN	250,00		0,0000	163,33	40.832,50
34	LAVAÇÃO EXTERNA MICRO-ÔNIBUS	UN	70,00		0,0000	71,67	5.016,90
35	LAVAÇÃO COMPLETA MICRO-ÔNIBUS	UN	200,00		0,0000	123,33	24.666,00
36	LAVAÇÃO EXTERNA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN	70,00		0,0000	109,33	7.653,10
37	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO CAÇAMBA	UN	170,00		0,0000	179,33	30.486,10
38	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLAS	UN	40,00		0,0000	96,00	3.840,00
39	LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATORES AGRÍCOLA COM IMPLEMENTO	UN	40,00		0,0000	71,67	2.866,80
40	LAVAÇÃO EXTERNA DE MOTONIVELADORA	UN	40,00		0,0000	113,33	4.533,20
41	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN	50,00		0,0000	190,00	9.500,00
42	LAVAÇÃO COMPLETA DE MOTONIVELADORA	UN	50,00		0,0000	179,33	8.966,50
43	LAVAÇÃO EXTERNA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN	15,00		0,0000	46,67	700,05
44	LAVAÇÃO COMPLETA MINI CARREGADEIRA (BOB CAT)	UN	15,00		0,0000	63,33	949,95

Total do Participante -----> 202.582,70

Participante:11364 - 51.617.552 LAERTE RIBEIRO DA SILVA

Item	Especificação	Un.	Med.Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA Á QUENTE / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN	230,00		0,0000	50,00	11.500,00
2	CONCERTO PNEU RADIAL SEM CAMARA À FRIO / AUTOMÓVEL R 13, 14, 15 ou 16	UN	100,00		0,0000	38,33	3.833,00
3	MONTAGEM PNEU RADIAL SEM	UN	150,00		0,0000	23,67	3.550,50

du

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA**

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 6/2023 - OU

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 6/7

Participante: 11364 - 51.617.552 LAERTE RIBEIRO DA SILVA

Item	Especificação	Un.	Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 900 X 20	UN		200,00		0,0000	60,67	12.134,00
5	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 215 /75 R 17,5	UN		200,00		0,0000	55,00	11.000,00
6	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.000 / 20	UN		500,00		0,0000	61,67	30.835,00
7	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295	UN		50,00		0,0000	61,33	3.066,50
8	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 295/80L22.5	UN		50,00		0,0000	67,67	3.383,50
9	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12-16.5	UN		50,00		0,0000	90,33	4.516,50
10	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 19,5L-24	UN		100,00		0,0000	87,67	8.767,00
11	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 18,4-30	UN		50,00		0,0000	109,00	5.450,00
12	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 10 X 16,5	UN		100,00		0,0000	86,67	8.667,00
13	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 1.400 X 2	UN		200,00		0,0000	105,00	21.000,00
14	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 14.9-24	UN		50,00		0,0000	83,00	4.150,00
15	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 12,5/80-18	UN		50,00		0,0000	61,00	3.050,00
16	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 750-16	UN		80,00		0,0000	58,67	4.693,60
17	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 16,9-28	UN		50,00		0,0000	94,33	4.716,50
18	CONCERTO CAMARA DE AR Á QUENTE PNEU 17,5X25	UN		90,00		0,0000	79,33	7.139,70
19	MONTAGEM E DESMONTAGENS PNEU VEÍCULOS PESADOS	UN		500,00		0,0000	113,33	56.665,00
20	TIP TOP Nº6 AO 9	UN		400,00		0,0000	32,50	13.000,00
21	TIP TOP Nº 10 AO 14	UN		400,00		0,0000	39,00	15.600,00
22	TIP TOP Nº 25 AO 42	UN		400,00		0,0000	60,00	24.000,00
23	SERVIÇO DE SOCORRO POR KM PERCORRIDO (NO INTERIOR)	KM		2.000,00		0,0000	8,50	17.000,00
24	VÁLVULA DE BORRACHA, NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (AUTOMÓVEIS).	UN		100,00		0,0000	14,33	1.433,00
25	VÁLVULA NOVA, PRIMEIRO USO, PARA PNEU SEM CÂMARA DE (CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS E MÁQUINAS).	UN		150,00		0,0000	40,67	6.100,50
32	LAVAÇÃO EXTERNA DE ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	84,33	5.903,10
33	LAVAÇÃO COMPLETA DE ÔNIBUS	UN		250,00		0,0000	163,33	40.832,50
34	LAVAÇÃO EXTERNA MICRO-ÔNIBUS	UN		70,00		0,0000	71,67	5.016,90
35	LAVAÇÃO COMPLETA MICRO-ÔNIBUS	UN		200,00		0,0000	123,33	24.666,00

Total do Participante -----> 361.669,80

Total Geral -----> 2.027.754,50

(Handwritten signatures and initials)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ: 83.102.392/0001-27
TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210
C.E.P.: 89480-000 - Major Vieira - SC

OUTRAS MODALIDADES
Nr.: 6/2023 - OU

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação 41/2023
Data do Processo: 22/08/2023

Folha: 7/7

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Major Vieira, 1 de Setembro de 2023

COMISSÃO:

Luiz Gonzaga Teles Neto - - Presidente da Comissão de Licitação
Mari Cleia Crisan - - SECRETÁRIA
Fabiola Coferi - - MEMBRO
Patrícia Lucachinski - - MEMBRO
Charlene de Deus Bueno Dembinski - - MEMBRO

Alvine Kusan - Agente de contratação
Alessandra Tiliere - Equipe de apoio
Eliziane Ap. Assante - Equipe de apoio
Maria Luiza Lechelala - Equipe de apoio
Denise Harith - Equipe de apoio